РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   ИРКУТСКИЙ РАЙОН

Дума Большереченского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

От 01 октября 2014 г.                                                №  18-5/дгп
 О бюджетном кредите из районного
бюджета

             В связи с недостаточностью денежных средств на счету бюджета Большереченского муниципального образования Бюджетный кредит предоставляется для частичного покрытия дефицита местного бюджета с направлением средств на финансирование бюджетных обязательств местного бюджета по организации выезда народного ансамбля «Забава» в г. Красноярск для участия в сводном концерте ведущих сибирских творческих коллективов-представителей Сибирского Федерального округа, руководствуясь ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, ст. 65 Устава Большереченского муниципального образования, Дума Большереченского муниципального образования
РЕШИЛА:
 1. Осуществить заимствование из районного бюджета средств в сумме 100000 (сто тысяч) рублей. Источниками погашения бюджетного кредита определить собственные доходы Большереченского муниципального образования.
2. Внести соответствующие изменения в бюджет на 2014 год.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
Глава  Большереченского                                                 Ю.Р.Витер
Муниципального образования